
Příloha č. 5. Smlouvy na zabezpečení veřejně prospěšných služeb 

Technické služby Slaný
s.r.o.

Plán
zimní údržby místních

komunikací a chodníků

vyd.1/2018



1. ÚVOD

Úkolem zimní údržby je zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti na 
místních komunikacích vzniklých povětrnostními vlivy a jejich důsledky tak, 
aby zimní údržba byla zajišťována s přihlédnutím ke společenským potřebám na 
straně jedné a ekonomickým možnostem vlastníka místních komunikací na 
straně druhé. 

Vhledem k tomu, že společenské potřeby jsou vždy vyšší než ekonomické 
možnosti vlastníka místních komunikací, jsou úkoly stanovené v tomto plánu 
průsečíkem společenských potřeb uživatelů místních komunikací a možnostmi 
danými finančními prostředky dle rozpočtu obce - města. Obsahem plánu je 
specifikace činností vlastníků místních komunikací s přihlédnutím k platným 
právním předpisům v této oblasti.

Poněvadž v zimním období není možno závady ve sjízdnosti a schůdnosti 
odstranit, nýbrž jen zmírnit a vzhledem k tomu, že závady není možno zmírnit 
okamžitě na celém území obce, stanoví Plán zimní údržby i potřebné priority 
údržby, a to jak místně, tak i časově. Tyto priority vyplývají z nestejné 
důležitosti místních komunikací a z technických možností provádění zimní 
údržby. Základním materiálem pro zpracování plánu údržby komunikací je 
Nařízení č. 1/2009 kterým se vymezují úseky chodníků, na kterých se pro jejich 
malý dopravní význam nezajišťuje schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.

Plán zimní údržby místních komunikací je základním dokumentem pro 
provádění prací spojených se zimní údržbou těchto komunikací a zároveň je 
jedním z důkazních prostředků pro posouzení odpovědnosti správce místních 
komunikací za škody vzniklé uživatelům komunikací z titulu závad ve 
sjízdnosti a schůdnosti.

2. VYSVĚTLENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ POUŽITÝCH V TOMTO 
PLÁNU

Obecně závaznými právními předpisy se rozumí
a) Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon“).
b) Vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích (dále jen „vyhláška“).
c) Vyhláška zastupitelstva obce
d) Nařízení obce č. 1/2009

Zimní údržbou místních komunikací se rozumí zmírňování závad ve 
sjízdnosti a schůdnosti na těchto komunikacích, které byly způsobeny zimními 
povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních situací ve sjízdnosti komunikací 
a ve schůdnosti místních komunikací a průjezdních úseků silnic.



Sjízdnost místních komunikací je takový stav těchto komunikací, který 
umožňuje bezpečnou jízdu silničních a jiných vozidel přizpůsobenou 
stavebnímu stavu a dopravně technickému stavu komunikací a povětrnostním 
podmínkám a jejich důsledkům.

Závadou ve sjízdnosti na místních komunikacích se rozumí taková změna 
ve sjízdnosti, kterou nemůže řidič předvídat při pohybu vozidla přizpůsobeném 
dopravnímu stavu a stavebně technickému stavu komunikací a povětrnostním 
situacím a jejich důsledkům.

Schůdnost místních komunikací a průjezdních úseků silnic je takový stav 
těchto komunikací, který umožňuje bezpečný pohyb chodců přizpůsobený 
stavebnímu stavu a dopravně technickému stavu komunikací, povětrnostním 
situacím a jejich důsledkům.

Závadou ve schůdnosti je taková změna ve schůdnosti, kterou nemůže 
chodec předvídat ani při pohybu přizpůsobeném stavebnímu stavu a dopravně 
technickému stavu komunikace, povětrnostním situacím a jejich důsledkům.    

Vlastníkem místních komunikací je obec, na jejímž území se místní 
komunikace nacházejí. 

Správcem místních komunikací je fyzická nebo právnická osoba, kterou 
obec pověřila výkonem svých vlastnických práv.

Ekonomické možnosti vlastníka místních komunikací jsou dány zejména 
výší finančních prostředků, které může obec ze svého rozpočtu na zimní údržbu 
místních komunikací poskytnout.

Zimním obdobím se rozumí doba od 1. listopadu do 31. března
následujícího roku.  V tomto období se zimní údržba místních komunikací 
zajišťuje podle tohoto plánu. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace mimo 
toto období, zmírňují se závady ve sjízdnosti a schůdnosti bez zbytečných 
odkladů přiměřeně ke vzniklé situaci a technickým možnostem vlastníka 
(správce) místních komunikací.

3. ZÁKLADNÍ POVINNOSTI VLASTNÍKA, SPRÁVCE A 
UŽIVATELŮ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ

a) Základní povinnosti vlastníka místních komunikací
zajistit potřebné finanční prostředky na provádění zimní údržby
kontrolovat včasnost a kvalitu prací při provádění zimní údržby

b) Základní povinnosti správce místních komunikací
zajistit včasnou přípravu na provádění prací spojených se zimní údržbou
v průběhu zimního období zmírňovat a odstraňovat závady ve sjízdnosti a 

schůdnosti s přihlédnutím k ekonomickým možnostem vlastníka místních 
komunikací



řídit a kontrolovat průběh zajišťování zimní údržby komunikací a vést o této 
činnosti předepsanou evidenci

úzce spolupracovat při zajišťování zimní údržby s orgány obce, s policií a 
jinými zainteresovanými orgány

kontrolovat provádění všech prací spojených se zimní údržbou

c) Základní povinnosti uživatelů místních komunikací
přizpůsobit chůzi a jízdu stavu komunikací, který je v zimním období 

obvyklý
při chůzi po chodnících a komunikacích, kde se podle tohoto plánu zmírňují 

závady ve schůdnosti, dbát zvýšené opatrnosti a věnovat pozornost stavu 
komunikace (např. zamrzlé kaluže, kluzkost ve stínu stromů a budov atp.)

při chůzi po chodníku používat té části chodníku, která je posypána 
posypovým materiálem

při přecházení komunikací použít k přechodu označený přechod pro chodce, 
na němž jsou podle tohoto plánu zmírňovány závady ve schůdnosti.

4. ZÁKLADNÍ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY PŘI ZMÍRŇOVÁNÍ 
ZÁVAD VE SJÍZDNOSTI A SCHŮDNOSTI

a) Odklízení sněhu mechanickými prostředky
Odklízení sněhu mechanickými prostředky je z ekologického i ekonomického 
hlediska nejvhodnější technologií zimní údržby. Sníh je nutno odstraňovat 
podle možností dříve než jej provoz zhutní.

S odklízením sněhu se začíná v době, kdy vrstva napadlého sněhu 
dosáhne 3 cm. Při trvalém sněžení se odstraňování sněhu opakuje. Na dopravně 
důležitých místních komunikací a na dopravně důležitých chodnících se 
odstraňování sněhu provádí v celé jejich délce a šířce, na ostatních chodnících 
v šířce 1 metr. S posypem komunikací se začíná až po odstranění sněhu. 
Všechny komunikace I. a II. pořadí budou udržovány pluhováním a chemickým 
posypem, ve III. pořadí pluhováním, případně pluhováním a chemickým 
posypem.

Lhůty pro zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací:
Technické služby Slaný s. r. o. zajišťují sjízdnost místních komunikací v těchto 
lhůtách:
I. pořadí.....do 4 hodin
II. pořadí....do 12 hodin
III. pořadí...po ošetření komunikací I. a II. pořadí, nejpozději do 48 hodin



5. ODPOVĚDNOST V ZIMNÍ ÚDRŽBĚ V TS S.R.O., SLANÝ

Pro zajištění zimní údržby komunikací a chodníků byly utvořeny v TS s.
r. o. dvě skupiny, které se budou střídat vždy po týdnu. V případě potřeby 
budou spojeny obě skupiny. Směna konající službu po skončení pracovní doby 
bude v domácí pohotovosti a podle potřeby bude svolána vedoucím skupiny. Za 
organizaci a výkon zimní údržby zodpovídá p.  vedoucí provozu 2. 
V době mimopracovní za výkon zimní údržby odpovídají službu konající 
vedoucí skupin. Telefon:  Zimní 
údržbu silnic v ul. Pražská, Šultysova, E. Beneše, Třebízského, Wilsonova, 
Brožovského, Palackého, Nosačická, Smečenská, Záfortenská, Lacinova, 
Dukelských hrdinů, Netovická, Lacinova, Lázeňská a U Brodu bude zajišťovat 
pro vlastníka těchto silnic správce dle jejich schváleného plánu zimní údržby. 

6. POVINNOSTI VEDOUCÍHO (SMĚNOVÉHO) ZIMNÍ ÚDRŽBY

samostatně sleduje průběh zimní údržby komunikací ve městě v rámci 
schváleného operačního plánu a formou příkazů operativně zabezpečuje 
odstraňování vzniklých nedostatků v zimní údržbě

ve stanovených časových intervalech sleduje a vyhodnocuje povětrnostní 
situace ovlivňující stav sjízdnosti komunikací. Průběžně a s plnou 
odpovědností provádí stanovenou evidenci o výkonech zimní údržby 
pracovníků, vozidel, mechanismů a ostatních prostředků a spotřebě materiálu.

vede denní záznamy o zimní údržbě

podle vzniklé situace povolává samostatně do pohotovosti (domácí nebo na 
pracovišti) další pracovníky

7. MECHANIZAČNÍ VYBAVENÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU

sypač MB UNIMOG U 300 - STRATOS
sypač MB ATEGO 
sypač Multikára s radlicí - 3 ks
traktor s radlicí - 2 ks
multikára na ruční posyp - 3 ks
Antonio Carraro – zametač - 1 ks
NILFISK Cityranger-pluhování ,posyp,odmetání
ruční sypač EPOKE 50- 2ks
strojní koště, zametač  BC 730
nakladač HON, UNC





Pluhování a chemický posyp vozovek:
I. pořadí



Pluhování a chemický 
posyp vozovek:   I. pořadí

 Nejtkova
 nemocnice
 Politických vězňů
 spojka Energie-Grafobal
 Mitsubishi                            S
 EPCE                                   S
 parkoviště nad školou Háje
 U Hvězdárny – hlavní silnice
 Máchova ul.
 Pálova ul.
 Vinařického
 náměstí T. G. M.
 Husova ul.
 LIDL                S + potvrzení
 Ouvalová
 příjezdová komunikace 

Kaufland-pouze Hemerkovna
 Žižkova
 Stehlíkova+spojka k ZZN
 Navrátilova
 Fügnerova
 Olgy Scheinpflugové
 Třešňová a Jabloňová (Ráj)
 Dvořákova
 Čechova
 Vrchlického
 V Ráji
 Smetanova, včetně slepé ulice
 most v Ráji neprůjezdný!!!
 Dražkovická
 Švehlova,
 Malypatrova, 
 R. Černého, 
 Raichlova           
 Tomanova
 Lidická

 Otakara Jaroše
 Gagarinova
 Arbesova
 Petra Hrubého
 nová vozovka na Studeněves
 kolem fotbalového stadionu
 Rabasova a otočka MHD
 Vikova
 Na Dolíkách
 Cyrila Boudy
 Bezručova
 vozovka kolem nové školy
 Mírová
 U stadionu I. a II.
 Lacinova
 Plynárenská
 Karla Čapka (od Pánka)
 Jungmanova až k Lounské 

silnici

Zastávky MHD-kontrola

Dražkovická
Tomanova
Arbesova
P. Hrubého
Rabasova
Mírová



Pluhování-Traktor

I.pořadí

 Želevčice  LINET                                     S
 Želevčice obec – náves + cesta k
 Dolín - místní komunikace
 Otruby - Lidice
 Trpoměchy- místní komunikace
 Cesta ke stodole V ráji (prodej plyn bomb)
 Kvíc - boční ulice
 Kvíc - K.Kernera
 Kvíc - Na Chmelnici
 Kvíc - Na Výsluní



Pluhování a chemický posyp vozovek:

II. pořadí

 Smetanovo nám.
 Na Vinici
 Kynského
 Soukenická
 Štechova
 Trojanova
 Silnice k EKOFRUKTU
 Přibylova
 Bienerova+ za Kratochvílem 
 Okružní
 vozovka u Kovodružstva
 vozovka od F.X.Meiller k MCE a UMOE
 MCE (Voest Alpine)uvnitř                             S
 UMOE uvnitř                                                  S
 Flaškářská + slepá k
 Bartošova
 Kapalínova
 Na Vavřinci
 Pod Horou
 Chadalíkova
 Nezamyslova
 Kreibichova
 Vepřkova
 Balasova
 Tyršova
 U Plovárny
 Jiráskova
 K. H. Borovského



Pluhování a chemický posyp vozovek:
III. pořadí 

 Štefánikova (část Alšova, Petra Hrubého+ slepá u prodejny BOSCH)
 U Kasáren
 Boženy Němcové
 Nerudova
 Čelakovského
 Arbesova
 Šimáčkova
 Mánesova
 Alšova
 Riegrova
 Karla Čapka
 Maříkova
 Plynárenská - vozovka kolem domů čp. 1481 - 84
 Vančurova
 Víta Nejedlého
 Petra Jilemnického
 B. Václavky
 Kvíček - od sokolovny pokračovat na K. H. Borovského,
 Na Výsluní, Ve Stráni (nová výstavba)
 Na Chmelnici všechny vozovky- POUZE PLUHOVAT!
 Přejezd do Kvíce
 Kvíc - průjezd obcí

 POUZE PLUHOVÁNÍ  !!!
 Garáže U Fantova mlýna I  -zadní sekce
 Garáže U Fantova mlýna II pod ČKD
 Garáže Mírová nad ČSAD
 Garáže Navrátilova -u trati



Úklid chodníků - multicar-sypač
Pořadí I. Trasa A

1. Nejtkova od Technických služeb kolem polikliniky
2. Na Sadech chodník okolo školní jídelny
3. Smetanovo náměstí kolem Ekonom. školy, pokračovat až k ulici Třebízského

4.
Palackého ulice od křižovatky Třebízského kolem autoškoly pokračovat k ulici 
Velvarská

5. E. Beneše obě strany

6. Třebízského od parkoviště ke zverimexu pokračovat od parku k přejezdu

7. Třebízského od přejezdu k ulici Brožovského (druhá strana)

8. Na Sadech + přístup k domu, garáži

9. Brožovského od čp. 1393-1382 včetně bočních uliček, chodník u čp. 604-1015 
(peč.dům.)

10. Pastýřská chodník + posyp vozovky

11. Wilsonova obě strany od E. Beneše až k vlakovému nádraží

12. Navrátilova od křižovatky Třebízského, pokračovat ulice Stehlíkova do ul. 
Wilsonova (pravá strana)

13. Vepřkova od čp. 1219-1087 pokračovat do ulice Balasova čp. 1247-1127

14. Stehlíkova z ul. Wilsonova okolo bývalé mlékárny až k přejezdu + spojka 
do ul. Navrátilova

15.
Žižkova chodník od čp. 1549-1545 do ulice Smečenská, chodník pod tarasem
Žižkova slepá ulice ze Záfortenské k čp. 1533-1538,1539

16. Záfortenská z ulice Šultysova obě strany až k ulici Ouvalova

17. Smečenská od modelářského střediska k viaduktu

18.
Plynárenská od ulice Žižkova až k přejezdu, pokračovat ul. Lacinova okolo ČSAD
k ul. Mírová

19. K. Čapka od Atlasu k Pánkovi (k ulici Plynárenská)



Úklid chodníků - multicar-sypač
Pořadí I. Trasa B

1. Nejtkova kolem Technických služeb k Domovu důchodců až na přechod
2. Velvarská ulice

3.
Šultysova  od učiliště až ke kruhovému
objezdu+chodník mezi 1669-1670

4. náměstí TG.M.+ střed
5. náměstí T.GM. Chodník od čp. 110-114 okolo Hejtmanského dvoru (celý)
6. náměstí TG.M.chodník od čp.135-142 od lékárny k poště (celý)
7. náměstí TG.M.chodník od čp. od 160-159 od Mú k muzeu (celý)
8. náměstí TG.M.chodník  okolo Městské policie (celý)
9. ulice Husova chodníky po obou stranách (Londa)
10. Hanžburského vozovka
11. Masnokrámská vozovka + chodník
12. Fortenská vozovka
13. Komenského náměstí vozovka
14. Vinařického chodník až ke kruhovému objezdu na přechod k Lídlu
15. Pražská od bývalé večerky až k Pražance
16. Netovická od křižovatky Pražská ke katastrálnímu úřadu
17. Šimberkova vozovka
18. Pražská okolo parku u kruhového objezdu
19. Nosačická od čp. 227 + vozovka okolo Mateř. školky kolem nádrže až ke hřbitovu
20. druhá strana ulice Nosačická od ul. Máchova až k Hlav. náměstí
21. Hlaváčkovo náměstí
22. Pol. vězňů okolo hudební školy,nemocnice,letního kina ke Slavoji
23. Mitshubishi uvnitř
24. Pol. vězňů druhá strana od školy zpět na Hlav. náměstí
25. Nejtkova ke gymnáziu
26. Ouvalova od kruhového objezdu až k autobusovému nádraží
27. Autobusové nádraží
28. Chodník proti autobus nádraží, okolo parkoviště u Plusu 
29. Cesta k UMOE + podchod do ČKD
30. Ouvalová pouze vozovka k Mexiku
31. Sídliště Všehlušická vč. parkoviště



Úklid chodníků - multicar-sypač
Pořadí II. Trasa A

1. Vozovka u divadla
2. Vozovka sídliště Vítězná
3. Dražkovická chodník kolem parku u hlavní silnice (směr Louny)
4. Dražkovická chodník od přejezdu až ke kruhovému objezdu (levá strana)
5. Petra Hrubého z ulice Dražkovická od čp. 1246 až k čekárně u Billy
6. Petra Hrubého z ulice Bezručova, pokračovat ulice Smetáčkova
7. Rabasova od ulice Smetáčkova až na křižovatku Mírová
8. Rabasova okolo školy
9. Mírová z ulice Rabasova od čp. 1466 až do ulice Lacinova (levá strana)
10. Mírová vozovky u čp. 1476-1474,1472-1473
11. Sídliště Dolíky:

chodník pod tratí směr na Dolíky (spojka)
Bezručova chodník od čp. 490-500
vozovka u pošty
parkoviště pod tratí
chodníky Dolíky

12. Vikova vozovky u čp. 517-515,473-471
13. C. Boudy vozovka k čp. 282 (pod skálou)
14. Smetáčkova vozovky uvnitř sídliště
15. Krátká vozovka
16. Plynárenská vozovka k domům čp. 464-466,chodníky mezi domy 1503,1505,1501
17. ulice Fričova
18. Na Hradbách
19. sídliště Máchova
20. Spojovací vozovka
21. U Přádelny vozovka
22. ulice Na Vyhlídce včetně podjezdu u Benaru



Úklid chodníků - multicar-sypač
Pořadí II. Trasa B.

1. Čechova od čp. 1223-1226
2. Primátorka
3. Tomanova od čp. 1377-1629
4. Tomanova podél kasáren
5. Arbesova od čp. 1640-1424
6. Arbesova chodník pod prodejnou
7. chodník od prodejny k zastávce MHD
8. Gagarinova od čp 1646-1649
9. Lidická od čp. 1649-1655 (O. Jaroše)
10. Otakara Jaroše od čp. 1655-1649 (Gagarinova)
11. vozovka Jiřího z Poděbrad
12. vozovka Jana Roháče z Dubé
13. vozovka Pokorného
14. Na Vavřinci chodník za prvním blokem ke schodům
15. Na Vavřinci oba chodníky
16. Na Vavřinci vozovka mezi domy čp. 358-359,360-361,362-363
17. Bienerova chodník od prodejny podél čp. 397
18. Bienerova parkoviště u čp. 397
19. Okružní od čp. 364-369,pokračovat k čp. 395 (Bienerova)
20. Okružní vozovka k domům 1415-1416
21. Topolovka



Úklid chodníků - ruční posyp
Pořadí č. I

1. Velvarská ulice 

2. Náměstí T.G.M. podél parkoviště a kašny dokončení po sypači celé náměstí

3. vchod do M.Ú. (bývalý hotel pošta)
Tržiště

4. Komenského náměstí oba chodníky

5. Pod Ungeltem

6. Vinařického ulice od náměstí k Brodu (pravá strana)

7. Havířská vozovka

8. autobusové nádraží (nástupiště)
Palackého od autoškoly ke Spořitelně

9. Třebízského od Grandu ke křižovatce Brožovského

10. Třebízského od pekárny ke zverimexu

11. Navrátilova (park u podchodu)

12. Vítězná od čp. 1560 do ulice Žižkova

13. Žižkova z ul. Wilsonova pravá strana okolo tarasu

14. Lázeňská od Velvarské pokračovat až k Brodu (pravá strana)

15. ulice Na Kopečku

16. ulice Zahradnická

17. Smetanovo náměstí



Úklid chodníků - ruční posyp
Pořadí č. II

1. Fugnerova od sokolovny až do ulice O. Scheinpflugové (levá strana)
Dražkovická mezi ulicemi
Riegrova-Jungmannova

2. Stehlíkova mezi domy 1506, 1504,1502, proti bývalé mlékárně

3. Stehlíkova chodník proti bývalé mlékárně

4. ulice K. Čapka z ulice Wilsonova až do ulice Plynárenská + schody (levá strana)

5. ulice Vikova z ulice Na Dolíkách až do ulice Rabasova oba chodníky

6. ulice Vikova chodníky u domů 517-515,473-471 (boční ulice)

7. Sídliště Dolíky všechny chodníky

8. ulice C. Boudy všechny chodníky



Úklid chodníků - ruční posyp
Pořadí č. III

1. Voj.sídl. Arbesova od čp. 1629-1633
Jana Roháče z Dubé od čp. 1426-1429
Jiřího z Poděbrad od čp. 1430-1433
Jana Želivského od čp. 1418-1423
Gagarinova od čp. 1640-16-33
Lidická od čp. 1627-1654 chodníky po obou stranách

2. Na Vavřinci   chodník za první blokem ke schodům
chodníky u domů čp. 358-359,360-361,362-363

3. Okružní chodník u čp. 370-371
Parkoviště pod Pražankou + chodník pod ním
chodník + schody za prodejnou Pražanka (spojka na Okružní)



Úklid schodů a přístupových chodníků
Pořadí č. I a II.

 Šultysova ulice u čp. 1661, 1667, 1669, 1670 a schody u WC na 
autobusovém nádraží

 Záfortenská ulice u čp. 1662, 1574 a 1665
 Vítězná ul. čp. 1573
 park u podchodu
 Pastýřská ulice a chodník podél živého plotu
 Žižkova ulice u čp. 1503 a 1549
 Plynárenská ulice – vstupy do domů čp. 1455 - 57
 Plynárenská ulice čp. 1454
 Lacinova ulice od ČSAD
 ulice Cyrila Boudy za mateřskou školkou
 Vikova ulice čp. 274
 Smetáčkova ulice u čp. 1400 - 1409, 1478, 1522
 Alšova ulice
 park u „Střelnice“
 Máchova ulice – schody u chodníku k I. ZŠ
 Máchova ulice - mezi čp. 1441 - 35
 u hřbitova
 Havířská ulice
 Okružní ulice čp. 395, 397
 schody za Pražankou a chodník k čp. 1414
 ulice Pod Horou

 Okružní ulice u čp. 372 na Pražskou

 Schody Na Hradbách – k Havířské ul.



Úklid sněhu na přechodech, u čekáren a zastávek
Pořadí č. III

ULICE PŘECHOD ČEKÁRNA (ZASTÁVKA)
Nosačická 2 2

Palackého 2+Zlata-ostrůvek 2
Politických vězňů 1

Nejtkova 1
Dr. E. Beneše 2

Třebízského 3 2
Dukelských hrdinů 1

Dražkovická 2
Tomanova 2

Arbesova 1 2
Petra Hrubého 2

Smetáčkova 1
Rabasova 1 1

Vikova 3
Plynárenská 1

Žižkova 2
Záfortenská 3

Ouvalova 2
Pražská 3 3

Bienerova 1
Šultysova 3 2

Navrátilova 1
Stehlíkova 1
Wilsonova 4
Brožovského 3
Máchova 1

vypracoval: schválil:

ing. Jiří Kučera
vedoucí provozu II jednatel

Ve Slaném dne: 4. l. 2018




